РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  февраля  2019 г.						         	                 №  11

О внесении изменений в постановление от 28.12.2018 г. № 166 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019 год»

         В соответствии с Федеральным  законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в постановление от 28.12.2018 г. № 166 «Об утверждении муниципальной программы Благоустройство территории сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019 год» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы Объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции: 2019 г. – 604000,00 рублей, из них средства бюджета поселения: 85000,00 рублей, средства областного бюджета: 519000,00 рублей. Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на её реализацию местным бюджетом на очередной финансовый год и плановый период.
1.2. Раздел 5 Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции: Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 85000,00 рублей, стимулирующих субсидий – 519000,00 руб. в том числе по годам: 2019 г. – 604000,00 руб.
Финансирование мероприятий, указанных в перечне мероприятий Программы, осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
1.3. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции к настоящему постановлению.
2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Ивашевки».
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                         Т.Ю. Тулупова.

Приложение № 1
 к  муниципальной программе
«Благоустройство территории сельского
поселения Ивашевка муниципального района
Сызранский Самарской области на 2019 год»
Перечень мероприятий
муниципальной программы «Благоустройство территории
сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области на 2019 год»

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам,
руб.
	Ответственные исполнители

	2019 г.
	Средства бюджет поселения
	Средства областного бюджета

	1
	Содержание уличного освещения
	293540,35
	40000,00
	253540,35
	Администрация с.п. Ивашевка

	2
	Покупка прожекторов для уличного освещения
	45000,00
	5000,00
	40000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	3
	Противопаводковые мероприятия
	80000,00
	40000,00
	40000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	4
	Мероприятия по скашиванию травы в летний период
	85459,65

	85459,65
	Администрация с.п. Ивашевка

	5
	Ликвидация и зачистка несанкционированных свалок
	20000,00

	20000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	6
	Мероприятия по благоустройству, очистке кладбищ
	30000,00

	30000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	7
	Мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев
	10000,00

	10000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	8
	Ремонт памятников участникам ВОВ
	6000,00

	6000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	9
	Приобретение хоз.товаров для ремонта памятников (краска, ветошь, кисточки, побелка)
	4000,00

	4000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	10
	Опашка территорий с.п. Ивашевка
	30000,00

	30000,00
	Администрация с.п. Ивашевка

	ИТОГО
	604000,00
	85000,00
	519000,00
	Администрация с.п. Ивашевка